
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/199/2020 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/114/2019 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 
zmienionej uchwałą nr XIX/164/2020 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zmian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz ar. 6r ust.3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy 
Wietrzychowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/114/2019 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 9917) 
wprowadza się następujące zmiany: w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,Gmina Wietrzychowice wyposaży właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych w pojemniki na zmieszane odpady komunalne oraz worki do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych. Rodzaj, wielkość i kolor  pojemników na zmieszane odpady komunalne oraz 
worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych określa Regulamin utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Wietrzychowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8574


		2020-12-23T14:54:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




